
Perhon lukion kehittäminen 
  
Sivila  § 50  10.05.2023    
203/12.00.00/2023    
 

 Valmistelija 
 
Sivistysjohtaja Anni Riihimäki, puh. 040 763 2303 tai 
anni.riihimaki@perho.com. 
 
Perhon kunnan strategiassa “Puheista tekoihin 2022 – 2030”  on yhtenä 
askeleena “ideoista toimeenpanoon”. Tämä on tärkeä askel myös lukion 
kehittämisen näkökulmasta. Vapaus ja vastuu kehittämisestä kuuluu kaikille 
(sidosryhmät, yritykset ja yhteisöt), opitaan ideoimaan ja johtamaan stategista 
ideointia. Nähdään hyvä itsessämme, toisissamme ja teoissamme. 
Rakennetaan rohkeasti palveluita ja elämyksiä, mitä ei ole muualla. Luodaan 
selkeät työkalut ideoiden ja projektien edistämiseen.  
 
Lukion kehittämiseen liittyvä toinen askel kunnan strategiassa on “maineella 
vetoa ja työvoimaa”. Tämän askeleen tavoitteena on kuntaviestinnän aktivointi 
ja mm visuaalisen ilmeen uudistaminen. Viestitään itselle ja ulkopuolelle 
vahvuuksia, mahdollisuuksia ja saavutettuja menestyksiä. Strategian olemme 
ennakkoluulottomia tekemään yhdessä uusia asioita. 
 
Perhon lukiossa toimii lukion kehittämistiimi. Tiimin jäseninä ovat osa lukion 
opettajista ja yläkoulun ja lukion rehtori. Tänä lukuvuonna kehittämistiimin 
koollekutsujana on toiminut opinto-ohjaaja Marika Riihimäki.  
 
Sivistysjohtaja on kutsunut kehittämistiimin kertomaan sivistyslautakunnalle 
tämän lukuvuoden kehittämiskohteista ja kehittämistiimin toiminnasta sekä 
tavoitteista. Yläkoulun ja lukion rehtori Tiina Kujala, Sarita Kirvesmäki ja 
Marika Riihimäki tulevat esittelemään lukion kehittämistiimin toimintaa ja 
tavoitteita lautakunnalle.  

 
 Sivistysjohtajan päätösehdotus  

 
 Sivistyslautakunta merkitsee lukion kehittämistiimin toiminnan tavoitteet 

tiedokseen lukuvuoden 2022  - 2023 osalta. 
  
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin 
 
 ----- 
 

 Merkitään pöytäkirjaan, että yläkoulun ja lukion rehtori Tiina Kujala, opinto-
ohjaaja Marika Riihimäki ja opettaja Sarita Kirvesmäki olivat kokouksessa 
paikalla tämän pykälän esittelyn ajan ja poistuivat kokouksesta ennen pykälän 
päätöksentekoa.   

  
 Toimenpiteet, otteet 
  
 johtoryhmä 
 yläkoulun ja lukion rehtori 
 talous ja hallintojohtaja 

mailto:anni.riihimaki@perho.com


 
--- ----- 
 


